
UCHWAŁA NR III/33/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

uchylająca uchwałę Nr XLVIII/558/2009 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 listopada 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)) oraz art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/558/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 listopada 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od opłaty od posiadania psów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432;
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1588, 1669, 1693, 1722, 

2073 i 2244;

Id: FBF5DEEA-CA3A-4615-91AF-C74C836FB624. Uchwalony Strona 1




